
UCHWAŁA NR XXVII/123/2016
RADY GMINY MYCIELIN

z dnia 24 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2016r., poz.446 ze zm.) oraz art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U.z 2016, poz.716 ze zm.) Rada Gminy Mycielin uchwala, co następuje:

§ 1. W   §1 ust.2 pkt. 2 uchwały Nr XIII/62/2015 Rady Gminy Mycielin z dnia 26 listopada 2015r. w 
sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2015, poz.7444) wyrazy „zaopatrzeniem zbiorowym w wodę i 
zbiorowym odprowadzeniem ścieków” skreśla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mycielin.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Mycielin oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mycielin

Mirosław Skalski

Id: 3EEAF3AD-604E-4E5B-BC25-2BF910618ACD. Podpisany Strona 1




